

Hotel Veranda Resort & Spa w Tajlandii - opinie i ceny 2025



Marzysz o egzotycznych wakacjach w sercu Azji? Odkryj magiczną Tajlandię i zatrzymaj się w luksusowym Hotel Veranda Resort & Spa w Tajlandii – opinie i ceny! Czekają na Ciebie komfortowe pokoje, relaksujące spa oraz niezapomniane widoki na miasto i tropikalną naturę. Zarezerwuj swój pobyt już dziś i zanurz się w azjatyckim raju!

[Sprawdźcie też Tajlandia wycieczki last minute czy na własną rękę. Co zobaczyć?](#)



Tanie wakacje w Bangkoku

Bangkok to tętniące życiem miasto, w którym nowoczesność przeplata się z bogatą kulturą i tradycją. Podczas wakacji w Tajlandii koniecznie odwiedź Wielki Pałac Królewski, majestatyczną Świątynię Szmaragdowego Buddy oraz pływające targi, gdzie poczujesz autentyczny klimat Azji. Spacer po ulicach Khao San Road czy rejs po rzece Chao Phraya dostarczą niezapomnianych wrażeń. Zarezerwuj swoje wakacje w Bangkoku i odkryj magię Tajlandii - kraju uśmiechu i rajszych krajobrazów!

Na wymarzone wakacje wybierzcie się [w najlepszej cenie i dogodnym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem podróży jest renomowane biuro podróży. W cenie wycieczki zapewnione macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt z wyżywieniem, ubezpieczenie i opiekę rezydenta.

Poniżej przykładowy termin dla 2 osób!



Last minute

Tajlandia / Bangkok / Cha Am

Veranda Resort & Spa

★★★★★

📅 11.03.2025 - 19.03.2025 (7 dni)

✈️ Warszawa

🍽️ śniadania i obiadykolacje ⓘ

🌐 Itaka

... **Bardzo dobry** 8.9
2 opinie

od **4 829 zł** /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Zobaczcie też Hotel Deevana Plaza Krabi Aonang w Krabi - opinie i ceny 2025](#)

Udogodnienia w Hotel Veranda Resort & Spa w Tajlandii - opinie i ceny

Obiekt oferuje szeroki wachlarz udogodnień, które zaspokoją potrzeby nawet najbardziej wymagających gości. Na terenie hotelu znajdują się dwa odkryte baseny, w tym jeden typu infinity z widokiem na morze, otoczony leżakami i parasolami, idealny do relaksu. Dla miłośników aktywnego wypoczynku dostępne jest nowoczesne centrum fitness oraz możliwość uprawiania sportów wodnych. Rodziny z dziećmi docenią pokój zabaw oraz miniklub dla najmłodszych, zapewniający różnorodne atrakcje i animacje.



Atrakcje w hotelu

Położenie resortu między Cha-Am a Hua Hin umożliwia łatwy dostęp do licznych atrakcji turystycznych regionu. Klienci mogą odwiedzić tradycyjne targi nocne w Hua Hin, oferujące lokalne przysmaki i rękodzieło. W pobliżu znajdują się również malownicze pola golfowe oraz parki narodowe, idealne na wycieczki i obcowanie z tajską przyrodą. Bezpośredni dostęp do piaszczystej plaży pozwala na relaksujące spacerunki brzegiem morza oraz korzystanie z uroków tropikalnego klimatu.



Jakie opinie na Tripadvisor

Goście chwalą hotel za doskonałą obsługę oraz komfortowe warunki pobytu. W jednej z recenzji użytkownik podkreśla przestronność i czystość pokoi oraz prywatność, jaką zapewniają. Inny recenzent zwraca uwagę na wysoką jakość serwisu, od recepcji po ochronę, co sprawia, że pobyt jest wyjątkowo przyjemny. Wielu gości docenia również różnorodność i smak potraw serwowanych w hotelowych restauracjach.



Jakie oceny na wakacje.pl

Veranda Resort & Spa cieszy się znakomitą oceną 5.5 na 6, a 93% osób poleca pobyt w tym hotelu. Klienci doceniają malownicze położenie obiektu nad samym morzem oraz otoczenie bujnej zieleni, które tworzy atmosferę spokoju i relaksu. Pokoje są opisywane jako przestronne, czyste i komfortowe, z dużymi łóżkami zapewniającymi wygodny wypoczynek. Rodziny z dziećmi chwalą liczne atrakcje dla najmłodszych, takie jak baseny ze zjeżdżalniami oraz klub dla dzieci.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu. [REKLAMA]#wakacjepl

fot. wakacje.pl

Tagi: [all inclusive](#), [atrakcje](#), [noclegi](#), [okazja](#), [Tajlandia](#)